
UCHWAŁA NR XXII/119/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia  oceny  zasobów  pomocy  społecznej  Gminy Kiełczygłów za  2016  rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), w związku z art.16a ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co 
następuje :     

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Kiełczygłów, przygotowaną w oparciu 
o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, stanowiącej załącznik do uchwały.     

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 250F7F2E-6266-41EE-9393-BF46ABA6349F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/119/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 marca 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Ocena zasobów pomocy społecznej

Id: 250F7F2E-6266-41EE-9393-BF46ABA6349F. Uchwalony Strona 1

Zalacznik1.pdf



